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λιθοδομη πληρωσης 

μονωση

φερ. οργ. οπλισμ. σκυρ.
λιθοδομη πληρωσης 

μονωση

εξωστης

εξωστης

1

ΕΞΩΣΤΕΣ ΟΡΟΦΟΥ 6,60 * 1,80 + 1,80 * 3,10 = 17,28 τ.μ. 

Κ
Λ

ΙΜ
Α

Κ
Ο

Σ
Τ

Α
Σ

ΙΟ
 Ο

Ρ
Ο

Φ
Ο

Υ

ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ  ΟΡΟΦΟΥ 5,80 * 1,00 = 5,80 τ.μ. 

ΚΛΙΜΑΚΟΣΤΑΣΙΟ  ΟΡΟΦΟΥ 5,80 * 1,00 = 5,80 τ.μ. 

ΚΤΙΡΙΟ 1 11,70 * 4,60 + 1,20 * 8,60 = 64,14 τ.μ. 

ΜΕΙΚΤΗ   ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

ΚΤΙΡΙΟ 1 10,70 * 3,60 + 1,20 * 7,60 = 47,64 τ.μ. 

ΚΑΘΑΡΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ  ΟΡΟΦΟΥ  ΚΤΙΡΙΟΥ 1

1

ΚΤΙΡΙΟ 1 12,30 * 4,90 + 1,20 * 9,20 = 71,31 τ.μ. 

ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΣΤΕΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ   ΣΤΕΓΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 1

1
ΚΤΙΡΙΟ 1 11,70 * 4,60 + 1,20 * 8,60 = 64,14 τ.μ. 

ΜΕΙΚΤΗ   ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

ΚΤΙΡΙΟ 1 10,70 * 3,60 + 1,20 * 7,60 = 47,64 τ.μ. 

ΚΑΘΑΡΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ

ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ   ΙΣΟΓΕΙΟΥ   ΚΤΙΡΙΟΥ 1

δωμάτιο 

λουτρό
κουζίνα

τραπεζαρία

σαλονι

δωμάτιο 

λουτρό

κουζίνα

τραπεζαρία

σαλονι

κατοψη στεγης κτιριου 1

+3,07 (+17,17)

+3,07 (+17,17)

+6,74 (+20,84)

+7,09(+21,19)

+5,92 (+20,02)

+5,92 (+20,02)

+5,92 (+20,02)+5,92 (+20,02)

κατοψη οροφου κτιριου 1 (ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ Β)

+0,17 (+14,27)

εξώστης

εξώστης

+3,07 (+17,17)
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ΚΑΤΟΨΕΙΣ   ΚΤΙΡΙΟΥ   1

ΔΗΜΟΥ ΘΑΣΟΥ

 &  ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ (4 ΔΙΩΡΟΦΑ ΚΤΙΡΙΑ & 2 ΙΣΟΓΕΙΑ)

ΑΝΕΓΕΡΣΗ 11 ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ ΜΕ ΛΙΘΟΔΟΜΗ

ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2023
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 ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ

 ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

 ΚΛΙΜΑΚΑ      

 ΥΠΟΓΡΑΦΗ - ΣΦΡΑΓΙΔΑ

+0,17 (+14,27)

+0,17 (+14,27)

+-0,00 (+14,10)

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

κατοψη ισογειου κτιριου 1 (ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ  Α)
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